
 
ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

2 сентября 2023 г.   № 21/211  
 

Екатеринбург 

 

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты  

Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 24  

Вакарина Дмитрия Андреевича  
 

Рассмотрев документы, представленные для регистрации доверенных 

лиц кандидата в депутаты Екатеринбургской городской Думы восьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 24 Вакарина Дмитрия 

Андреевича, руководствуясь статьей 58 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Чкаловская районная территориальная избирательная 

комиссия города Екатеринбурга с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по выборам депутата Екатеринбургской городской Думы восьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 24 р е ш и л а :   

1. Зарегистрировать следующих лиц доверенными лицами кандидата 

в депутаты Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 24 Вакарина Дмитрия 

Андреевича: 

- Водопьянова Вячеслава Евгеньевича, 

- Россихина Павла Олеговича. 

2. Выдать Водопьянову Вячеславу Евгеньевичу и Россихину Павлу 

Олеговичу удостоверение установленного образца.  



 2 

3. Настоящее решение направить в Ленинскую районную 

территориальную избирательную комиссию города Екатеринбурга и 

разместить на странице Чкаловской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга сетевого издания «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области» (http://ikso.org). 

4. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии 

Райкову Е.В. 

 

Председатель 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Райкова 
   

Секретарь 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Н.Ю. Романова 
 

 
 

http://ikso.org/

